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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 

VENDITA: 

  A appartamento a TORINO Via Tempio Pausania 39 int.26, della superficie commerciale di 148,55 

mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (*dati oscurati*) 

Appartamento al piano quinto, composto da soggiorno, due camere, cucina, due bagni, disimpegno, 
cabina armadio, ripostiglio e n. tre balconi, al piano interrato un vano uso cantina. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 5, ha un'altezza interna di 2,70m. 

Identificazione catastale: 

foglio 1392 particella 129 sub. 23 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, categoria A/2, classe 

2, consistenza 5,5 vani, rendita 1.178,81€, indirizzo catastale: Via Tempio Pausania n.39 

interno 26, piano: S1-5, intestato a *dati oscurati* 

Coerenze: Vano scala condominiale a due lati, ascensore, soprasuolo cortile, soprasuolo via 

Tempio Pausania, edificio di via Tempio Pausania n.39/24. 

L'intero edificio sviluppa 8 piani, 7 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2015. 

 
 

 

 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 148,55 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 243.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 243.000,00 

Data della valutazione: 15/09/2023 

 

 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *dati oscurati* con preliminare di 

compravendita, stipulato il 08/08/2014, trascritto il 03/12/2019 a Torino 1 ai nn. 49626/35982 (il 

contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento). 

Preliminare di vendita- scrittura privata con sottoscrizione accertata giudizialmente - Numero di 
repertorio 2433/2018 del 23/05/2018 

TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 610/2022 

LOTTO 1 
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Le formalità colpiscono il bene oggetto di pignoramento e sono da cancellare totalmente e 
parzialmente. 
Le cancellazioni saranno effettuate a cura della procedura ma con oneri a carico dell’aggiudicatario. 
Gli oneri di cancellazione sono quantificati, in via esclusivamente indicativa e non esaustiva, per la 
sola trascrizione del pignoramento € 200,00 di imposta ipotecaria + € 59,00 imposto di bollo + € 35,00 
tassa ipotecaria = totale € 294,00. Per le ipoteche giudiziarie e legali sarà necessario sostenere delle 
imposte, delle tasse e il compenso del notaio per la prestazione erogata. Poiché l'ipoteca possa essere 
cancellata, i costi da sostenere sono di 94€ di oneri di cancelleria a cui aggiungere lo 0,5% 
dell'importo del debito. 
In base alle ricerche effettuate presso l'Ufficio Provinciale di Torino - Territorio Servizio di Pubblicità 
Immobiliare di Torino 1 e tratte dalla certificazione ipotecaria agli atti, si rilevano le formalità 
elencate. 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 

DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

DOMANDA GIUDIZIALE, trascritta il 10/07/2018 a Torino 1 ai nn. 28800/20529, a favore di *dati 
oscurati*, contro *dati oscurati*, derivante da domanda giudiziale per il Tribunale di Torino del 
06/07/2018 rep. n. 168/2018. 
La formalità è riferita solamente a Immobili a NCEU foglio 1392 part.129 sub 23 cat. A/2; foglio 
1392 part.129 sub 6 cat. C/6; foglio 1392 part.129 sub 10 cat. C/6; 

DOMANDA GIUDIZIALE, trascritta il 19/12/2017 a Torino 1 ai nn. 50572/35633, a favore di *dati 
oscurati*, contro *dati oscurati*, derivante da domanda giudiziale (accertamento per sottoscrizione 
atti) per il Tribunale di Torino del 18/12/2017 rep. n. 222. 
La formalità è riferita solamente a immobili al NCEU foglio 1392 part.129 sub. 23 cat. A/2; foglio 
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